ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CARAZINHO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - EDUCACAO
RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS
ANEXO | DO EDITAL N° 002/2018 - 03/05/2018

MONITOR DE APOIO ESPECIALIZADO
Nome

ANGELICA MARIA DE QUADROS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ANIELE PORTELLA DA SILVA

EMELLYN NATALIA DE FRANCA FAUSTO
FRANCISCA VARGAS DA SILVA

GRACIELA COSTA

GRAZIELA SANTOS DA SILVA

JESSICA PEREIRA ROSSI

LIDIAEL DE SOUZA WOICHEKOSKI

LUANE MARTINS DE PEREIRA

MARCIA CAMILA CAMARA

MARCIA SODRE DE ALMEIDA

MILENA MACHADO MAGGIONI

TAINARA ALVES DE OLIVEIRA

TAINARA DE SOUZA

THAIANE DA SILVA ALVES

VANUSA ALVES DE ANHAIA

PROFESSOR DE EDUCAQAO BASICA - EDUCAQAO ESPECIAL
Nome
TAINARA DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAC;AO BASICA - LINGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL
Nome

SILVANA MONTEIRO

PROFESSOR DE EDUCAC;AO INFANTIL
Nome

ANA PAULA RIBEIRO ALT

FABIANA DE BRITO GOMES

MARCIA CAMILA CAMARA

MARCIA SODRE DE ALMEIDA

MICHELE LUIZE DA LUZ

ROSIMAR FATIMA AMANN

Realizagdo

Q
Objetiva

NCURSOS

Inscrigdo
262
358
261
372
332
305
285
377
342
294
278
347
258
215
375
355

Inscrigao
213

Inscrigdo
252

Inscrigdo
351
326
293
277
371
270
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